
DUHA Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, 603886644 
www.dlazka.cz dlazka@dlazka.cz ) zve i vás na 

hravý tábor pro hravé rodiče s dětmi 5 - 15 let (i starší)!  
 Jsou tu bližší informace! 

 

 13. – 20. 08. 2016   Všem hudby, tance a sportu milovným národům světa se dává na 
vědomí, že místo konání letošní hudebně-sportovní  olympiády pro sportovní i nesportovní 
muzikanty i muzikální i nemuzikální sportovce letošní střed světa BRAZÍLIA na vás již čeká!   
A to v době 16:00 – 18:00 13.8.2016. Tato jedinečná země samby a rumby, do rána trvajících párty, 
skvělé kávy, řízné cacachy, hlubokých pralesů, vynikajícího fotbalu i nadpozemského volejbalu, 
nejdelších anakond, hravých opiček, nebezpečných kajmanů, 
krvelačných moskytů, hrůzostrašných jaguárů, nekonečných pláží a 
hlavně blankytné oblohy se zlatým sluncem je tu pro nás!  
A co my? Těšíme se na vše – na výkony našich reprezentantů na 
skutečné olympiádě! Ale ještě více na naše výkony o třídu lepší! 
Hudební i taneční, sportovní, ale zejména hravé! Kdo není absolutní  
jednička v prvních třech atributech – ten vše skvěle zahraje! A takových 
si vážíme nejvíce! Hráčů i hráček, co zahrají vše! Stačí jen přijet, 
uslyšet, zahrát a zazpívat, hýbnout se a zasportovat  ...  

Místo: Brazília   
= Tábor Svojanov u Poličky. Tábor „Naše děti“ leží cca 1 

km  po levé straně silnice za potokem ve stráni - když 
jedete ze Svojanova směrem na Poličku.   

GPS: 49°38'7.847"N, 16°23'45.900"E 
Ubytování: Chaty po 3-4 (nutný vlastní spací pytel, 
polštář, prostěradlo).  
Strava: Typicky brazilská 5 x denně! 
S sebou: To nejlepší z Brazílie - brazilský ohoz! 
Rodinnou vlajku! Dary na uvítanou (něco na ceny, na 
soutěže, něco dobrého na jídlo či na pití, něco jen tak pro 
radost …). Věci na sport a na hry,  pro děti na 
vycházky - batůžek, flašku na pití, pláštěnku, čepici proti 
slunci, dobré boty do lesa).  
Storno: Platí storno podmínky www.dlazka.cz  

 
Těší se hlavní olympionik Mussur, šéfhudebník Michal a šéf sportovec Dzherry! 

Kuchyni pro vás vytvoří pravé nefalšované amazonské kuchařky Jitka, Lenka a Líza!  
A nechte se překvapit, co pro vás vytvoří sportovně-hudebně-tanečně naladěná brazilská 

vedoucovská omladina křtěná Dlažkou a vodou z řeky Amazonka –  
Michal, Kamča, Míša, Lukáš, Markéta a další! 


